
Dodatek č.2
ke smlouvě č. 2017/O157/OI_OARRP ze dne 26.1.2017 ,

OBJEDNATEL:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, T71 52 Kladno 
Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora 
00234516 
CZ00234516

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Kladno 
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVIT El:
Se sídlem:
Korespond. adresa: 
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

VYSSPA Sports Technology s.
Cvokařská 10, 301 00 Plzeň 
Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň 
27967638 
CZ27967638
Jaroslav Karásek, jednatel 
Komerční banka

r. o.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle 
§ 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem: „ZŠ 
Moskevská 2929- zapískování umělého trávníku", se zhotovitelem, jakožto vítězným 
uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 26. 1. 2017 smlouvu o 
dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst.
11.4. Smlouvy.

II.
Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení termínu plnění a to z důvodu škodní 
události, při které došlo k poškození umělého trávníku vichřicí a likvidací této pojistné 
události.

2. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu závazku zhotovitele - změně termínu 
uvedeném v čl. II. odst. 2.1. smlouvy, a to tak že zhotovitel se zavazuje řádně 
dokončit dílo nejpozději do 31.8.2017.

3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změn.

III. Závěrečná ustanovení dodatku
1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.

strana 1



2. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle
uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.: (

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž (<aždý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení Dodatku.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je 
povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek 
může být včetně smlouvy zveřejněn.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství 
ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný 
údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

V Kladně dne

VYSSPA Sports Technology s. r. o.
IČO: 27967638 
Jaroslav Karásek 
jednatel

^mvvssra
VTBSPA BPORTB TECHNOLOGY SRO.

Cvokařská 10, 301 00 Plzeň 
IČ: 27967638 

DIČ: CZ27967638

strana 2


